
Specifiche di prodotto

Data

03 maggio 2022

Proprietà fisiche

Questo prodotto è una mollica di pane dorata granulare al gusto di cereali

Dichiarazione degli ingredienti

Pangrattato 100% [Farina di frumento (90-100%), Sale (<1%), Destrosio (<1%)]

Additivi e coadiuvanti tecnologici

Additivo

E535
E220
Olio di colza
E471
E1413

Sorgente e funzione

Antiagglomerante nel sale Coadiuvante 

nella lavorazione del destrosio Coadiuvante 

nella lavorazione del pangrattato 

Emulsionante nel pangrattato

(Ferrocianuro di sodio)

(Diossido di zolfo)

(Monostearato di glicerolo) 

(fosfato di diamido fosfato) Coadiuvante tecnologico/amido di frumento modificato (non 
dichiarabile) in breadcrumb

Paese d'origine

Ingrediente

Farina di frumento

Paese d'origine

Cina, Francia, India, Regno Unito, Stati Uniti

Amido di frumento modificato: E1413 (coadiuvante della lavorazione) stati Uniti

Sale Cina, Regno Unito

Olio di colza (aiuto alla trasformazione) Australia, Austria, Belgio, Bulgaria, Croazia, Cipro, Repubblica Ceca, Francia, Germania, 
Grecia, Ungheria, Irlanda, Italia, Lituania, Lussemburgo, Regno Unito

Emulsionante: E471 (coadiuvante della lavorazione) Danimarca

Destrosio Belgio, Francia, Germania

Paese di origine contingente

Ingrediente

Sale

Destrosio

Paese d'origine

Cina, Regno Unito

Bulgaria, Croazia, Francia, Ungheria, Italia, Romania, Serbia, Turchia

Paese di Produzione

UK

Dati analitici

Da confermare dopo cinque tirature di produzione.
Visiva e Organolettica: corrisponde a campioni precedentemente accettati
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https://www.onlinedoctranslator.com/it/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Informazioni sugli allergeni

Presente nella manifattura Presente nella manifattura
luogo? linea?

Presente nel Prodotto? Commenti

sì No sì No sì No

Farina Di Grano, Modificata
Amido di frumento: E1413,

Destrosio (<20 ppm)

Cereali contenenti glutine e 
derivati

Latte e derivati

Uova e derivati

Pesce e derivati

Crostacei e derivati

Sedano e derivati

Senape e derivati

Anidride Solforosa (SO2) e 
Solfiti >10mg/Kg

<10ppm in Pangrattato
(<10 ppm di destrosio)

Soia e derivati

Sesamo e derivati

Molluschi e derivati

Lupini e derivati

Arachidi e derivati

Frutta a guscio e derivati

Si prega di consultare la dichiarazione allegata

Si prega di consultare la dichiarazione allegata
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Informazioni nutrizionali

Valori tipici per 100 g*
1498.6

352.0

8.7
79.2
78.1
1.1
2.7
1.1
0.6
0,5
0.0
0.9
0.9

358.3

0.0
6.0
0.0
10.8

Energia kJ

Energia kcal

Proteine   (g)

Carboidrati totali (g) Carboidrati 
di cui amido (g) Carboidrati di 
cui zucchero (g) Grassi (g)

Grassi di cui saturi (g)
Grassi di cui monoinsaturi (g) Grassi 
di cui polinsaturi (g) Grassi di cui acidi 
grassi trans (g) Sale (g) (Calcolato dal 
livello di sodio) Sale aggiunto (g)

Sodio (mg)
Zucchero Aggiunto (g)

Fibra alimentare (g)

Alcool (g)
Umidità (g)

* Si prega di notare che i dati nutrizionali forniti sono calcolati in base alle informazioni del fornitore. Il prodotto di cui sopra non viene analizzato.

Adatto a

sì No Commenti

Adatto ai celiaci

Certificato Halal

Adatto Halal

Certificato Kosher

Adatto Kosher

Organico

Adatto ai vegani

Adatto per vegetariani
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Valori microbiologici tipici, che possono variare a causa delle variazioni delle condizioni di raccolta

Parametro

TVC
Livello microbiologico tipico/target 

<10.000/g

Lieviti e muffe

Coliformi

E Coli

Salmonella

<1.000/g

<3.000/g

<10/g

Assente in 25 g

Etichettatura

CB208 + data BB

Condizioni di conservazione e durata consigliate

12 mesi se conservato al fresco, all'asciutto e ad ambiente. Si 

consiglia l'utilizzo il giorno dell'apertura

OGM

Bowman Ingredients Ltd può confermare che tutti i prodotti finiti, comprese le materie prime e i sottocomponenti, non sono prodotti da OGM. Facendo riferimento ai requisiti 
previsti dalle direttive UE 1829/2003 e 1830/2003, si dichiara che non vi è alcun obbligo di etichettare questo prodotto come OGM. Si prega di consultare la nostra politica sugli 
OGM per ulteriori dettagli.

Garanzia

Questo prodotto è garantito per essere conforme a tutta la legislazione alimentare del Regno Unito/UE in vigore al momento della consegna. Questo documento è valido senza firma.

I dati forniti sono estratti, in accordo con lo stabilimento di produzione, dai documenti custoditi a disposizione per i casi previsti delle vigenti norme. 
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